
termín tábora: od 2. do 12. července 2020

kde: na tábořišti Hadovka u Okrouhlého Hradiště 

 (cca 3 km od Konstantinových Lázní)

věk: od 7 do 15 let!

cena: 2500 kč (sleva 200,-Kč na sourozence, sleva 500kč při absolvování obou 

letošních táborů DZ)

záloha: vzhledem k situaci zasílejte letos pouze přihlášky, finance budeme řešit 

až v červnu dle vývoje situace.

Přihlášky posílejte na adresu: mracek.jan@email.cz

Poslední termín k zaslání přihlášky 31.května 2020!
Bližší informace o táboře přijdou přihlášeným na uvedený email v přihlášce v 

průběhu června.

Věříme, že se v létě uvidíme a těšíme se na vás! Honza a Peťa

mailto:mracek.jan@email.cz
mailto:mracek.jan@email.cz


Přihláška tábor KP 

Divoký západ 2020 
Letní tábor Klubu Pathfinder Hadovka v termínu 2.-12.července 2020 

Jméno ……………….….Příjmení ….……………………Dat. narození ……………………… 
Adresa ……………………..………………………………………………………………………. 
PSČ…………..…………. 

Beru na vědomí, že se podřídím pravidlům táborového života. 
      Podpis účastníka …………….…..  

Zdravotní pojišťovna ………………… 

°Registrovaný v Klubu Pathfinder - ano / ne 

°Stravu preferuji - bez masa / může být i maso 
°Mám alergii na - ……………………………………….. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů do evidence účastníků tábora Klubu Pathfinder na 
Divokém západě 

………………………………… 
podpis  zákonného zástupce 

Adresa, telefon, IČO podniku, bude-li tábor hradit zaměstnavatel ( pro zaslání faktury) 

Název podniku: ………………………………………………………….. 
Adresa: ………………………………………………………………………………………… 
IČO: ………………………….. 
Výše dotace: ……………….. 
Rodné číslo dítěte: …………………………… 
Jméno rodiče: ………………………………… 

Kontakt osoby kterou bude možné v průběhu tábora kontaktovat. 
Telefon: …………………………….. 
Email: ……………………………….. 

Přihlášku pošlete e-mailem na mracek.jan@email.cz nebo osobně do 31.května 2020!!!  
Po obdržení přihlášky pošlu potvrzení o přihlášení. 
Poznámka: (zvláštní sdělení, přání, dotazy... zde také můžeš napsat několik jmen, s kým chceš být 
ve stanu, pokusíme se vyhovět.):  
……………………………………………………………………………………………………………

mailto:mracek.jan@email.cz

